

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEM ESTAR COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICO	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT 2 EM 1		1,000	120,0000	120,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	59,0000	59,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BUCHA NYLON BLOCO S/6		2,000	0,1000	0,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO FLEX 2,5 MM		10,000	1,2900	12,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO HDMI 5MT		1,000	24,0000	24,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO P COMPUTADOR C/ VGA 1,80MT		1,000	18,0000	18,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO P10 MONO X P10 MONO GOLD 1,8M		7,000	3,5000	24,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		5,000	3,6700	18,35
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 10 AMP		1,000	9,0000	9,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM DUPLA FACE		2,000	5,2000	10,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CONVERSOR VGA PARA HDMI		1,000	29,9000	29,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA LED 30W BIV 6500K		7,000	51,9000	363,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	MODULO TOMADA 20A LINHA LIZ		1,000	5,9000	5,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PARAFUSO CHIP BOARD MAD 4X45		2,000	0,1000	0,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLACA P/ CONDULETE 3/4		1,000	3,9000	3,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS		2,000	47,6600	95,32
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA	33	1,000	5.552,5000	5.552,50
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA	33	1,000	5.552,5000	5.552,50
CLEMENTINO LUCENTE	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA DE CALCULAR SHARP		1,000	45,0000	45,00
ELETROZEMA S/A	AP CELULAR SAMSUNG GALAXY A30S 64GB A307M		1,000	1.499,0000	1.499,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		1,000	33,0000	33,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES		1,000	35,0000	35,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE OPTICO USB C3 TECH MS - 30BK		1,000	15,0000	15,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO		1,000	128,0000	128,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	198,0000	198,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	176,0000	176,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
LUIZ PAULO BONTADINI RODRIGUES 2694968384	MANUTENÇÃO PORTÃO DE ENTRADA E LIXEIRA EXTERNA		1,000	250,0000	250,00
LUIZ PAULO BONTADINI RODRIGUES 2694968384	SERV SOLDA NOS CABOS DAS HASTES DAS BANDEIRAS		1,000	200,0000	200,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA 2020		2,000	26,5000	53,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO ATAS 100fils		1,000	15,9000	15,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL CARTONADO PRETO 48X66CM VMP		5,000	1,2000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	235,0000	470,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA ABA ELÁSTICA 40MM TRANSP. FUME		10,000	2,2000	22,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CLASSIFICADORA AZUL		15,000	5,2000	78,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 16GB PD588		1,000	29,9000	29,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLASTIFICAÇÃO 220X307 A4		1,000	3,0000	3,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	125,0000	125,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA COLOR CANON MB5110		1,000	140,0000	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	16,0000	32,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	COLHER DE MESA		15,000	1,9000	28,50
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	FACA DE MESA LAMINA DE AÇO INOX		6,000	1,4900	8,94
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	IMPRESSORA DE CHEQUE 40 COL BEMATEC DP20		1,000	1.200,3900	1.200,39
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	NOTE ACER ASPIRE A3 15-53-5100-15 CORE 7 8GB ITB 15,6 W10		1,000	3.100,2800	3.100,28
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		13,000	22,0000	286,00
UNIAR COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS E	AR COND. INVERTER HI WALL FRIO 220V 12.000 BTUS		1,000	1.770,0000	1.770,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT INST AR COND, INST TOM E LUMINÁRIAS, TROCA LÂMPADAS		1,000	1.000,0000	1.000,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	54.301,03